УПРАВЛЯЮЩИЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ГОРОДА КОГАЛЫМА

(МАОУ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»)

ПРОТОКОЛ РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

от 01.02.2025 г.  № 1

г. Когалым

Время проведения: 11.00 – 12.30 ч.

Присутствовали:

члены Управляющего совета МАОУ «Средняя школа № 5», председатели и

члены родительских комитетов классов – 120 чел.

приглашенные:

- заместители директора учреждения по учебно-воспитательной работе:

Гумерова Элеонора Алинуровна, Петрова Ольга Владимировна, Сергеева

Валентина Емельяновна, Сокол Юлия Сергеевна;

– главный бухгалтер учреждения - Алькин Алексей Иванович.

председательствовала – Цапалова Ольга Владимировна, председатель

Управляющего совета.

Лица, проводившие подсчет голосов – Двойнева Юлия Юрьевна.

Повестка дня

1. Публичный доклад на 01.01.19 г. Заремский Павел Иосифович,

директор школы, Алькин Алексей Иванович, главный бухгалтер;

2. О составе управляющего совета, представление новых членов.

Сокол Юлия Сергеевна, заместитель директора по УВР;

3. Об удовлетворении интересов  и потребностей учащихся во

внеурочной работе школы, обеспечении безопасности в ОО и укреплении

здоровья обучающихся. Петрова Ольга Владимировна, зам. директора по

УВР;

4. Правила приема в Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»

города Когалыма на обучение  по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, включая

(отдельно) прием на обучение по дополнительным образовательным

программам. Петрова Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР;

2

5. Результаты самообследования за 2018-2019 учебный год. Гумерова

Э.А., зам. директора по УВР;

6. План работы Управляющего совета на 2019 учебный год. Цапалова

Ольга Владимировна, председатель Управляющего совета

Управляющий совет МАОУ «Средняя школа № 5» решил:

По 1 вопросу: Принять Публичный доклад директора школы к сведению.

По 2 вопросу: Утвердить новый списочный состав управляющего совета.

По 3 вопросу: Принять информацию к сведению. Об удовлетворении интересов

и потребностей учащихся во внеурочной работе школы, обеспечении

безопасности в ОО и укреплении здоровья обучающихся.

По 4 вопросу: Принять информацию к сведению. Утвердить Правила приема  в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №5» города Когалыма на обучение  по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, включая (отдельно) прием на обучение по

дополнительным образовательным программам.

По 5 вопросу: Принять информацию к сведению. Утвердить план работы

Управляющего совета на год.

По 6 вопросу: Принять итоги самообследования школы к сведению.

Проголосовали:

За – 20 чел. (100%),       Против – 0 чел. (0%),      Воздержался – 0 чел. (0%).

Решение принято единогласно.

Председатель совета       О.В. Цапалова

Секретарь совета       Ю.С. Сокол